[21] [De navi ...] Decembris [before 18 Dec. 1426]

[De ... pro ...] 1 rolla cotton kerchefes £8 10s, 27 peciis [...] Summa £13
 cust' 3s 3d
 [De ... pro ...] Precii 33s 4d..... cust' 5d
 [De ...] pro 1 bala batrie. Precii £14 cust' 3s 6d
 [De ... pro ...] fustian. Precii £6 cust' 18d
 [De ...] pro 3½ balis carde. Precii £21 cust' 5s 3d
 [De ...] pro 6 balis almandes. Precii £10..... cust' 2s 6d
 De G[.] van der [.]ose pro 12 balis wolde £8, 3½ balis fustian £18, 1 cista cum [...
 pannis] depictis £8, 5 barellis resinorum Corance £14, 1 pipa cum 14 [...] £43
 10s, 1½ dussenis cappes 30s, 4 peciis hoke [...] £6 6s 8d. Summa £96 6s 8d
 cust' 24s 1d

[22] De navi Clais Johannesson 18° die Decembris [18 Dec. 1426]

De Hans Drolshagyn pro ½ bala fustian. Precii £6..... cust' 18d
 De Henrico van Mynne pro 10 balis mader. Precii £10..... cust' 2s 6d
 De Lambrecht Colve pro 1 barello cum 5000 ruskyns £5, 3 tymbre fecheux stage
 13s 4d. Summa £5 13s 4d cust' 17d
 De Johanne Ryng pro 1 bala fustian £12, 1 barello wire ferri 40s. Summa £14
 cust' 3s 6d
 De Bertram Clehorst pro 1 parvo barello cum maserclogges reffus. [Precii] 30s
 cust' 4½d

Auditor's marginated entries L: <> [pannus de] scarleta < > lectus <w> worsted <> worsted duplicis

[23] De navi Johannis Jos eodem die [18 Dec. 1426]

De Willelmo Arnoldesson pro 1 barello cum diversis haberd[ashrie]. Precii 13s 4d
 cust' 2d
 De Matheo van Arnebergh pro 1 barello cum diversis haberd[ashrie]. Precii 33s 4d
 cust' 5d
 De Henrico van Hame pro 1 barello cum diversis haberd[ashrie]. Precii 33s 4d
 cust' 5d
 De Johanne van Held pro 10 hode hoppe. Precii 50s cust' 7½d
 De Godffrido Martynnesson pro 1 barello, 1 sacco cum tenysballys, 4 dossenis
 pannorum depictorum. Precii 50s cust' 7½d
 De Deryk Uppynfeld pro 6½ balis carde. Precii £42 cust' 10s 6d
 De Bertram Clehorst pro 1 corffe fili Colonie £7, 1 barello cum 10 parvis mantellis
 pellium agnorum 40s, 50 pellibus bodge 16s 8d. Summa £9 16s 8d
 cust' 2s 5½d
 De Petro Huggesson pro 50 peciis ferri 53s 4d, 8 parvis anveltes £4, 2 barellis cum
 diversis haberd[ashrie] £5. Summa £11 13s 4d cust' 2s 11d
 De Ertmer Swart pro 2 fardellis cum 4 corffys fili Colonie. Precii £28 cust' 7s
 De Johanne Ryng pro 1 parvo ^acorffe^a fili Colonie. Precii £6 cust' 18d
 De Godman Chesmanger pro 3 saccis seminis ceparum. Precii £3 cust' 9d
 De Henrico Hode pro 2 sakes hoppe. Precii 20s cust' 3d
^{a-a} *Interlined L.*

[24] De navi Clays Bolard eodem die [18 Dec. 1426]

De Ertmer Swart pro 2 balis fustian £24, 2 corffys fili Colonie £14, 1 barello cum
 5½ peciis fustian 25s. Summa £39 5s cust' 9s 9¾d
 De Arnaldo Knape pro 1 barello cum poyntes et diversis haberd[ashrie]. Precii 26s
 8d cust' 4d
 De Syffrido Snawe pro 1 parva maunda cum 5 dussenis hattys. Precii 13s 4d
 cust' 2d
 De Johanne Dasse pro 2 sakes seminis ceparum. Precii 40s cust' 6d